

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.133-10 สายทางบ้านน้ำคำ หมู่ 4 (สายวังแคน)เชื่อม อบต.พนา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลนาสะไม/องค์การบริหารส่วนตำบลนาสะไม

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง  | หน่วย | จำนวน      | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง   |
|----------------------|--|-------|------------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 1                    | 1. งานปรับปรุงโครงสร้างทางเดิม<br>1.1 งานดิน (EARTHWORK)<br>1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ<br>1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ<br>ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)  | ตร.ม. | 12,000.000 | 1.76         | 21,120.00  | 1.3594 | 2.39                 | 28,710.52  |
| 2                    | 2. งานรองพื้นทาง<br>2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง<br>(SUBBASE AND BASE COURSES)<br>2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต<br>(MATERIALS TO CONTROL PUMPING<br>UNDER CONCRETE PAVEMENT)<br>2.1.1.1<br>งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND<br>CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) | ลบ.ม. | 600.000    | 409.72       | 245,832.00 | 1.3594 | 556.97               | 334,184.02 |
|                      | 3. งานผิวทาง   |       |            |              |            |        |                      |            |

วิชัย บริสุทธิ์

14 กุมภาพันธ์ 2568 15:00:05

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

|                                    |   |  |  |  |  |  |  |  |
|------------------------------------|---|--|--|--|--|--|--|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.133-10 สายทางบ้านน้ำคำ หมู่ 4 (สายวังแคน)เชื่อม อบต.พนา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |  |  |  |  |  |  |  |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลนาสะไม/องค์การบริหารส่วนตำบลนาสะไม   |  |  |  |  |  |  |  |

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                            | หน่วย | จำนวน      | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน      | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|--|-------|------------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
| 3                    | 3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. | ตร.ม. | 12,000.000 | 399.21       | 4,790,520.00 | 1.3594 | 542.68               | 6,512,232.88 |
| 4                    | 3.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) | เมตร  | 240.000    | 100.03       | 24,007.20    | 1.3594 | 135.98               | 32,635.38    |
| 5                    | 3.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) | เมตร  | 960.000    | 86.91        | 83,433.60    | 1.3594 | 118.14               | 113,419.63   |
| 6                    | 3.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)        | เมตร  | 3,000.000  | 79.04        | 237,120.00   | 1.3594 | 107.44               | 322,340.92   |
| 7                    | 4. งานไหล่ทาง                                |       |            |              |              |        |                      |              |
|                      | 4.1 งานไหล่ทางปรับเกลี่ยแต่ง                 | ลบ.ม. | 600.000    | 106.66       | 63,996.00    | 1.3594 | 144.99               | 86,996.16    |
|                      | 5. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ                        |       |            |              |              |        |                      | 2,555,140.00 |
| รวมราคากลาง          |  |       |            |              |              |        |                      | 9,985,659.51 |

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

|                                    |   |  |  |
|------------------------------------|---|--|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.133-10 สายทางบ้านน้ำคำ หมู่ 4 (สายวังแคน)เชื่อม อบต.พนา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |  |  |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลนาสะไม/องค์การบริหารส่วนตำบลนาสะไม   |  |  |



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

|                         |   |
|-------------------------|---|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.133-10 สายทางบ้านน้ำคำ หมู่ 4 (สายวังแคน)เชื่อม อบต.พนา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |
|-------------------------|---|

|                                    |   |
|------------------------------------|---|
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลนาสะไม/องค์การบริหารส่วนตำบลนาสะไม |
|------------------------------------|---|

วิชัย บริสุทธิ์  
( วิชัย บริสุทธิ์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติพิศ ญาติทอง  
( กิตติพิศ ญาติทอง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัชวาล พุทธแก้ว  
( ชัชวาล พุทธแก้ว )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิชัย บริสุทธิ์

14 กุมภาพันธ์ 2568